بر معیارهای ویژه یک جامعه انسانی بود که در فردای واژگونی رژیم، نقطع عطفی باشد برای دادخواهی و اجرای عدالت و مبارزه برای نفی زندان و شکنجه و اعدام و سرکوب در ایران.

**زندانی سیاسی آزاد باید گردد!**

## دستگیری و آزادی شرکت کننده‌گان در راهپیمائی اول ماه مه

روز شنبه اول ماه مه ۲۰۰۴ برابر با ۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۳ نیروهای امنیتی و لباس شخصی رژیم ۴۰ تن از شرکت کنندگان در مراسم راهپیمائی اول ماه مه سقر را دستگیر کردند. همه دستگیرشدگان تا روز ۲۳ اردیبهشت آزاد شدند. در راستای فعالیت برای آزادی دستگیرشدگان، کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) به فعالیت‌های دامنه داری دست زد و طی ارسال نامه‌ای برای بیش از ۳۰ اتحادیه کارگری در سطح جهان، از آنها خواست رژیم جمهوری اسلامی را برای آزادی دستگیرشدگان تحت فشار قرار دهند.